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یاد‌‌د‌‌اشتسخــن روز

 مواضع سینوســی ترامپ یک هدف را دنبال می‌کننــد و آن هدف تصمیم 
ایران است و برداشت ترامپ از توافق تسلیم ایران است. یعنی تهران را در برابر 
دو انتخاب توافق یا جنگ قرار داده اســت. این با آنچه که تهران پیش از این 

کراتش با واشنگتن بر اساس  ... بر این نظر بود و حتی انتظار داشت که مذا

پشت پرده مواضع سینوسی ترامپ

 شــرایط عــادی اســت؟ ایــن ســوال مهم‌تریــن و اصلی‌تریــن ســوال این 
روزهاســت. هر کســی برای انجام امور روزمره زندگی تا پیشبرد کسب‌وکار و 
تجارت خود به دنبال پاسخ این سوال است. درست است که به زندگی در 

شرایط سخت عادت کرده‌ایم ...

ایران و جوانانش!

 جلال خوش‌چهره
   تحلیلگر مسائل بین‌الملل

 امید علی‌بابایی
 فعال حوزه جوانان

همین صفحه

»آرمان ملی« شایعه استعفای رئیس‌جمهور را بررسی می‌کند

کمیت ؛  ایجاد آشفتگی در جامعه القای اختلاف در حا
کمیت و جامعه است       محمد مهاجری:اینترنشنال دنبال دوقطبی میان حا

نماینده مجلس در گفت‌وگو با »آرمان ملی« 

افزایش قیمت بنزین در دستور کار نیست
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صفحه 3

»آرمان ملی« از تحولات میان ایران و آمریکا گزارش می‌دهد

کـــــــــــــرات؟ توقف مذا
کره هسته‌ای با آمریکا نداریم       سخنگوی وزارت امور خارجه:مذا

هادی حق‌شناس در گفت‌وگو با »آرمان ملی«:

ادامه در همین صفحه صفحه2

آرمان ملی:   رئیس قوه قضائیه در ادامه بازدید‌ها و سرکشــی‌های مســتمر و مداوم خود 
کز قضایی، از یکــی از مجتمع‌های قضایی پایتخت بازدید بــه عمل آورد و با  از مراجع و مرا

کارکنان و مسئولان آن واحد قضایی و  ...
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 صفحه 2

ایران و جوانانش!

 آرمان ملی: تحولات حول محور ایران و آمریکا پر شتاب اما پر تنش پیش می‌رود و بر خلاف 
روزهای گذشــته که این تحولات بیشــتر در فضای دیپلماتیک پیش می‌رفت طی 24 ســاعت 
گذشته دیپلماسی جای خود را به صحنه نبرد نظامی داده و طرفین حملاتی را به مواضع یکدیگر 
کره و توافق تا حدی به محاق برود. این در حالی  داشته‌اند و همین مساله باعث شده تا بحث مذا
است که رژیم صهیونیستی بی‌توجه به آتش‌بس در همه جبهه‌ها حملات وحشیانه خود را به 
بخش‌های مختلف لبنان انجام داده و می‌دهد و همین امر باعث شده تا ایران نیز هشدار نقض 
گر این روال ادامه یابد ایران رویکرد دیگری را  آتش‌بس در همه حوزه‌ها بدهد. چه اینکه شاید ا
در قبال رژیم صهیونسیتی اتخاذ کند. چنانکه در همین راستا تسنیم نوشت: با توجه به تداوم 
جنایات رژیم صهیونیستی در لبنان و با عنایت به اینکه لبنان جزو پیش‌شرط‌های آتش‌بس بوده 
کره‌کننده ایرانی  و هم اینک این آتش‌بس در همه جبهه‌ها از جمله لبنان نقض شده، تیم مذا
»گفت‌وگوها و تبادل متون از طریق میانجی« را متوقف می‌کند. توقف فوری عملیات تجاوزکارانه 
و وحشیانه ارتش رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان و ضرورت عقب‌نشینی کامل رژیم از مناطق 
کید قرار گرفته و تا زمانی  کره‌کنندگان ایرانی مورد تا اشغال شده در لبنان توسط مسئولان و مذا
که نظر ایران و مقاومت در این زمینه تامین نشود، گفت وگویی در کار نخواهد بود. این در حالی 
است که گفته می‌شود جبهه مقاومت و ایران عزم خود را برای انسداد کامل تنگه هرمز و فعال 
کردن سایر جبهه‌ها از جمله تنگه باب‌المندب، به منظور تنبیه صهیونیست‌ها و حامیان آنها در 
دستور کار قرار داده‌اند و شبکه 15 رژیم صهیونیستی گفته است: ایران به میانجی‌ها اعلام کرده 
که تنگه هرمز و تنگه باب‌المندب را به‌طور کامل می‌بندد. در چنین شرایطی طرف‌های میانجی 
کره و گفت‌وگو ترغیب می‌کنند.  و سایر کشورها همچنان تهران و واشنگتن را به بازگشت به مذا
در همین راستا معاون وزیر خارجه روسیه ضمن ابراز امیدواری نسبت به توافق احتمالی میان 
ایران و آمریکا، گفت که باید از تشدید دوباره تنش میان تهران و واشنگتن جلوگیری شود. سرگئی 
ریابکوف معاون وزیر امور خارجه روسیه اظهار کرد: روسیه امیدوار است که توافق بالقوه برای 
حل اختلافات که در حال حاضر بین واشنگتن و تهران در حال بررسی است، عملی شود. وی 
کید کرد: ما امیدواریم که قالب توافق بالقوه‌ای کــه در روزها و هفته‌های اخیر مورد بحث قرار  تا
گرفته، یعنی یک یادداشــت تفاهم و یک رویکرد مرحله‌ای خاص برای حل مشــکلات موجود، 
عملی شود. برای روسیه و ایران مهم است که از تشدید درگیری نظامی جلوگیری شود و به‌طور 
کلی باید تهران و واشــنگتن از هرگونه رویارویی نظامی مجدد پرهیز کنند. در همین راســتا کایا 
کستان ســفر کرده است نیز ضمن آنکه  کالاس مســئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا که به پا
کستان در این مورد تقدیر کرد، مدعی  خواستار تبادل پیام میان ایران و آمریکا شد و از نقش پا
شــد که می‌تواند به توافــق احتمالی میــان تهران و واشــنگتن کمک کنــد. در همین حــال و در 
کره است، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در شبکه تروث  شرایطی که آستانه تنش بالاتر از مذا
سوشال نوشت: »ایران واقعاً خواهان توافق است و آن توافق برای آمریکا و کسانی که با ما هستند، 
خوب خواهد بود. اما آیا دموکرات‌ها و آن جمهوری‌خواهان به‌ظاهر میهن‌ستیز نمی‌فهمند که 
وقتی اوباش سیاسی مدام به‌گونه‌ای بی‌سابقه و منفی جیک‌جیک می‌کنند که من باید سریع‌تر 
حرکت کنم، یا آهسته‌تر، یا بروم به سمت جنگ، یا نروم، یا هر چیز دیگر، انجام درست وظیفه‌ام و 
کره برای من بسیار سخت‌تر می‌شود؟ فقط بنشینید و آرام بگیرید، در نهایت همه چیز خوب  مذا

پیش می‌رود همیشه همین طور بوده است«.
کره در بی‌اعتمادی  مذا

کــرات با آمریکا و  ســخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص دلیل بی‌اعتمادی ایران در مذا
زیاده‌خواهی طرف مقابل اظهار داشت: دلایل خیلی مشخص است. ما از ابتدا می‌دانستیم و 
کره  کره می‌کنیم و این یک مفروض است. فراتر از آن مذا می‌دانیم که در شرایط عدم اعتماد مذا
در دل سوءظن شدید و بدگمانی آغاز شد و تبادل پیام‌ها نیز در همین قالب و در همین فضا در 
حال انجام است. اسماعیل بقایی تصریح کرد: در چنین وضعیتی و در شرایطی که طرف مقابل 
مدام دیــدگاه خــود را تغییر می‌دهد، مطالبــات جدید یــا متناقضی مطرح می‌کنــد و پیام‌های 
رســانه‌ای متفاوت و متناقض ارســال می‌کند، طبیعی اســت کــه این وضعیــت موجب طولانی 
کره می‌شــود. وی افزود: در مورد جزئیات مباحث مرتبط با موضوع هسته‌ای،  شدن روند مذا
کره‌ای در این مرحله صورت نگرفته است. بازهم تکرار می‌کنم که در این مرحله تمرکز  هیچ مذا

ما بر خاتمه جنگ است. 

ادامه یادداشت /اما چند سال گذشــته اوج این سختی‌ها بوده؛ 
از تحریم و کرونا تا حوادث غم‌انگیز داخلی، جنگ با دشمنان 
خارجی و... در این بین مســئولانِ بســیاری با عهده‌دار شدن 
تصمیم‌گیری‌هــا و اجــرای برنامه‌های مختلف درصــدد انجام 
روزمرگی‌های کشــورداری و گذراندن امور جاری کشور برآمده‌اند البته 
که چنددســتگی‌های سیاســی و بازی‌های جناحی و... در بســیاری از 
اوقات به توقف برنامه‌ها و امور منجر شــده و دعوا در مــواردی ارجح بر 
آرامش و آســایش مردم قرار گرفته اما بالاخره جریان امور کشــور جاری 
بوده است. همین سختی‌های مختلف که فشار اقتصادی نابودکننده 
اصلی‌ترین معلول یا حتی علت آن اســت باعث شده مطالبات جزئی، 
تخصصی و پیگیری برخی از وعده‌های مســئولان به فراموشی سپرده 
شــود. در بین تمــام ایــن هیاهوهــا، جوانان فرامــوش‌ شــده‌ترین گروه 
کثریت بدون قدرت و ثروت که ترکــش هر حادثه‌ای  جامعه هســتند؛ ا
اول به آنهــا اصابــت می‌کند، چــه بی‌پولی و تعدیــل نیروی کار باشــد و 
چه عدم امکان اســتفاده از اینترنــت! اینکه جوان‌گرایــی و جوان‌بینی 
دغدغــه بســیاری از افراد بــوده و بارها توســط صاحب‌نظــران مختلف 
نیز به اهمیت دیده شدن جوانان در امور کشــورداری، تصمیم‌سازی 
و تصمیم‌گیری‌ها اشــاره شــده، برای چنین روزهایی بود که در شرایط 
سخت در حالی‌که نیاز به بازسازی و نوسازی زیرساخت‌های مختلف، 
اولویت اول کشور است، این مهم جز با استفاده از توانایی‌های مختلف 
جوانان امکان‌پذیر نیست. در این روزها که شخص آقای پزشکیان بعد 
کثریت  از دو سال به‌صورت علنی بالاخره همراه با خواسته‌های بحق ا
جامعه، رودرروی تندروهایی که فقط خودشان را می‌بینند قرار گرفته 
و به نظر می‌رســد بدون دادن امتیــاز به جریان‌های داخلــی تندرو که 
کثریت جامعه در حرکت هستند دست به بازگشایی جزئی  خلاف جهت ا
اینترنت زده، جا دارد به ایشان آفرین گفت. در شرایطی که فرماندهان، 
سیاستمداران تصمیم‌گیر و عقلای جامعه به سمت عادی کردن شرایط 
و پرهیز از نــزاع و درگیری‌هــای داخلــی و خارجی رفته‌اند لازم اســت به 
مسئولانی که رفع دغدغه‌های مردم جزو اولویت‌های کاری آن‌هاست 
یادآوری شود که برای گرفتن هر تصمیم و عادی شدن واقعی شرایط، 
قاطبــه جامعه یعنــی جوانــان، گــروه هدف آنــان قــرار گیرد چــون حل 
مســائل کلی از رفع محدودیت‌های اینترنت گرفته تا مشکلات مربوط 
کثریت جامعه هســتند  به انرژی، بر روی آرامش و آســایش جوانان که ا
تاثیر می‌گذارد و این مستقیم بر روی آرامش کل کشور موثر خواهد بود. 
کارآمدی‌هــا و جوان‌گریزی برخی مســئولان نباید  البتــه در این بیــن نا
فراموش و پشــت بهانه‌ای مثل مشــکلات ناشــی از جنگ پنهان شود 
چون بسیاری از تندورها که در جذب جوانان و استفاده از آنان در بدنه 
تصمیم‌گیرو تصمیم‌ساز خود به واقع موفق‌تر از مسئولان و دولتمردان 
فعلی ظاهر شــده‌اند، همچنان مشــغول درگیری‌های بــا آحاد جامعه 
هستند، جامعه‌ای که جز آرامش، آسایش و ایرانی قدرتمند و سربلند 
نمی‌خواهد. آقای پزشکیان، مسئولان تصمیم‌ساز و تصمیم‌گیر! شرایط 
آن‌جایی در داخل عادی می‌شود که اینترنت برای همه باشد اما بدون 
هزینه اضافی. جالب اینجاســت که در ماجرای اینترنت پرو آمار نشان 
می‌دهد که تحصیلات کمتر و سن بیشتر در اولویت توزیع‌کنندگان این 
اینترنت عجیب بوده یعنی باز هم جوان‌گریزی در دستور کار برخی قرار 
گرفته بوده است! این مثال مشــتی بود نمونه خروار برای دلسوزان که 
فراموش نکنند تندروها با جوان‌سازی تشکیلات خود در تلاشند که از 
توانایی و نیروی جوانی برای پیشبرد اهدافشان بهره ببرند و در مقابل، 
مسئولانی که واقعا به سربلندی ایران اعتقاد دارند باید در این شرایط 
به توانایی، استعداد و نیروی جوانان تکیه کرده و در گام اول به همراهی 

با خواسته‌های عادی جوانان بپردازند.

»آرمان ملی« از تحولات میان ایران و آمریکا گزارش می‌دهد

کرات؟ توقف مذا

رئیس قوه‌قضائیه:

  مردم پدیده‌ای   مردم پدیده‌ای 
بی‌نظیر  را خلق کردندبی‌نظیر  را خلق کردند

armanmeli. ir

صفحه 2

 شرایط کشور  شرایط کشور 
به لحاظ اقتصادی جنگی استبه لحاظ اقتصادی جنگی است


